
Управление образования и молодежной политики  
муниципального образования - Кораблинский муниципальный район  

Рязанской области 

 

 
П Р И К А З 

 
20 июня 2022 г.                          № 89 о/д 

 
г. Кораблино 

 
Об утверждении результатов мониторинга эффективности развития 

системы воспитания общеобразовательных организаций в 2021/2022 

учебном году в Кораблинском муниципальном районе 

 

 

      В целях реализации в 2021-2024 годах в Кораблинском районе Концепции 

воспитания обучающихся Рязанской области, на основании приказа 

Министерства образования и молодежной политики Рязанской области от 

18.11.2021 г. №1425 «Об утверждении Концепции воспитания обучающихся 

Рязанской области в 2021- 2024 гг.»,  результатов мониторинга эффективности 

развития системы воспитания общеобразовательных организаций в 2021/2022 

учебном году в Кораблинском муниципальном районе 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить аналитическую справку об итогах мониторинга 

эффективности развития системы воспитания общеобразовательных 

организаций в 2021/2022 учебном году в Кораблинском муниципальном 

районе (Приложение к приказу). 

2. Ведущему специалисту управления образования и молодежной 

политики Кораблинского муниципального района Малиновской М.В. на 

заседании РУМО заместителей директоров по воспитательной работе 

проанализировать аналитическую справку с последующей выработкой 

конкретных методических рекомендаций.  

3. Контроль за выполнением приказа возлагаю на начальника отдела 

общего и дошкольного образования Бровкину Л.С.  

 

 

    

 

 

          Начальник                                                                   И.В. Сивцова 
 


